様式(3)

保証人住所・保証人変更届

令和  年  月  日届出

   徳島大学長 殿

学部      学科  第  年次

学 籍 番 号

学 生 氏 名

保証人氏名

新保証人氏名

 このたび、下記のとおり
保証人住所

保 証 人
を変更しましたので、お届けします。

記

ア

新 住 所
〒    ―

自宅電話 (    )    ― 携帯電話 ―    ―

旧 住 所
〒    ―

イ 新保証人

ふりがな
学生との

関 係

氏 名

住 所
〒   ―

自宅電話 (   )   ―

携帯電話    ―   ―

 (注)1 保証人の住所変更については、ア欄に記入し、保証人の変更はイ欄に記入してください。

   2 保証人は、保護者としてください。ただし、やむを得ないときは、保護者以外で満20歳以

上の身元確実な者でもかまいません。なお、授業料についての通知等は保証人宛に送付しま

す。